
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 

П Р И К А З 

06.12.2020 г. Тамбов № 68 

 
Об утверждении показателей мониторинга кадрового потенциала 

руководителей и педагогических работников системы образования района на 

2020-2021 учебный год 

 
 

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской 

области от 25.11.2020 № 2706 «О проведении мониторинга кадрового 

потенциала руководителей и педагогических работников на 2020 – 2021 

учебный год», приказом отдела от 26.11.2020 № 54 « О проведении 

мониторинга кадрового потенциала руководителей и педагогических 

работников системы образования района» в период с 26.11.2020 по 05.12.2020 

отделом осуществлён мониторинг руководителей и педагогических 

работников района (далее – мониторинг). На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить показатели мониторинговых исследований 

кадрового потенциала руководителей и педагогических 

работников системы образования района на 2020-2021 

учебный год (приложение). 

2. Направить в отдел правового и кадрового обеспечения 

управления образования и науки Тамбовской области отчёт 

по результатам мониторинга до 10.12.2020 (Шермакова). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела 

П.В. Пьянов 



 


